Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Sudwiirttemberg
Verbandsliga "Sudwdurttemberg" (25-32)

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Spiele Satze

1 SG Dornstadt/Laupheim
SG Ehningen/Gartringen
TSV Altshausen Il

VL Herrenberg

SpVgg. Méssingen I

~No ok~ wN

ViL Sindelfingen
8 PSV Reutlingen
Bemerkungen

SG Neuravensburg/Primisweiler 11
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Auf Basis des SpA-Beschlusses vom 12.01.2021 und den
nachfolgenden Regierungsentscheidungen zur Verlangerung des
Lockdowns uber den 01.02.2021 hinaus ist die Saison 2020/2021
endgultig und ohne Wertung abgebrochen. Es ergeben sich keine

Auf-/Absteiger.

Spielleiter-Kontaktadresse

Seitz, Maike, Beatussteig 5a, 86470 Thannhausen,

maike.seitz01@gmail.com
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2:0
2:0
2:0
1:1
1:1
0:2
0:2
0:2

8.0
6:2
6:2
4:4
4:4
2:6
2:6
0:8

16:2
13:4
13:7
9:8
8.9
7:13
4:13
2:16
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WA

BADEN-WURTTEMBERG

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.10.2020 14:00 89160-1 SG Dornstadt/Laupheim PSV Reutlingen 8.0
15:00 (H) VL Herrenberg SpVgg. Mdssingen I 4:4
15:00 (H) TSV Altshausen I SG Neuravens...isweiler Il 6:2
15:00 71139-1 SG Ehningen/Gartringen ViL Sindelfingen 6:2
Sa. 31.10.2020 14:00 72762-1 PSV Reutlingen SG Neuravens...isweiler Il
14:00 88471-1 SG Dornstadt/Laupheim TSV Altshausen Il

15:00 (H)
15:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 88471-1
19:00 72762-1

Sa. 21.11.2020 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 71067-1
15:00 71139-1
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 71139-1
19:00 71067-1

VL Herrenberg

SpVgg. Mdssingen I

VL Herrenberg

SpVgg. Méssingen |l

SG Dornstadt/Laupheim
PSV Reutlingen

TSV Altshausen I

SG Neuravens...isweiler I
ViL Sindelfingen

SG Ehningen/Gartringen
TSV Altshausen I

SG Neuravens...isweiler I
SG Ehningen/Gartringen
ViL Sindelfingen

SG Ehningen/Gartringen
ViL Sindelfingen

ViL Sindelfingen

SG Ehningen/Gartringen
SG Neuravens...isweiler 11
TSV Altshausen I

VfL Herrenberg

SpVgg. Mdssingen I
PSV Reutlingen

SG Dornstadt/Laupheim
SpVgg. Méssingen I
ViL Herrenberg

PSV Reutlingen

SG Dornstadt/Laupheim

Sa. 19.12.2020 14:00 88471-1
14:00 72762-1
15:00 71067-1
15:00 71116-1
19:00 88471-1
19:00 72762-1
19:00 71116-1
19:00 71067-1

Sa. 30.01.2021 14:00 72762-1
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 71067-1

SG Dornstadt/Laupheim
PSV Reutlingen

VfL Sindelfingen

SG Ehningen/Gartringen
SG Dornstadt/Laupheim
PSV Reutlingen

SG Ehningen/Gartringen
ViL Sindelfingen

PSV Reutlingen

SpVgg. Méssingen I

SG Neuravens...isweiler Il
ViL Sindelfingen

ViL Herrenberg

SpVgg. Mdéssingen Il

SG Neuravens...isweiler Il
TSV Altshausen Il

SpVgg. Mdssingen I

ViL Herrenberg

SG Neuravens...isweiler Il
TSV Altshausen Il

SG Dornstadt/Laupheim
ViL Herrenberg

TSV Altshausen Il

SG Ehningen/Gartringen




Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Sudwiirttemberg

Verbandsliga "Sudwdurttemberg" (25-32)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Sa. 27.02.2021 15:00 (H)
15:00 (H)

15:00 71067-1
15:00 71116-1

19:00 (H)
19:00 (H)

19:00 71116-1
19:00 71067-1

TSV Altshausen |l

SG Neuravens...isweiler Il
VfL Sindelfingen

SG Ehningen/Gartringen
TSV Altshausen |

SG Neuravens...isweiler Il
SG Ehningen/Gartringen
VfL Sindelfingen

PSV Reutlingen

SG Dornstadt/Laupheim
VL Herrenberg

SpVgg. Méssingen |
SG Dornstadt/Laupheim
PSV Reutlingen

VL Herrenberg

SpVgg. Méssingen |

Sa. 20.03.2021 14:00 72762-1
14:00 89160-1

15:00 (H)
15:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

19:00 89160-1
19:00 72762-1

Sa. 24.04.2021 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

PSV Reutlingen

SG Dornstadt/Laupheim
VfL Herrenberg

SpVgg. Modssingen I

VfL Herrenberg

SpVgg. Mossingen I

SG Dornstadt/Laupheim
PSV Reutlingen

VfL Herrenberg

SpVgg. Modssingen I

SG Neuravens...isweiler Il
TSV Altshausen I

VfL Herrenberg

SpVgg. Mdssingen I

TSV Altshausen I

SG Neuravens...isweiler Il

SG Ehningen/Gartringen
ViL Sindelfingen

SG Neuravens...isweiler Il
TSV Altshausen I

TSV Altshausen Il

SG Neuravens...isweiler Il
SG Ehningen/Gartringen
ViL Sindelfingen

PSV Reutlingen

SG Dornstadt/Laupheim
SG Ehningen/Gartringen
ViL Sindelfingen

SG Dornstadt/Laupheim
PSV Reutlingen

SG Ehningen/Gartringen
ViL Sindelfingen

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Langenholz

beim Hallenbad, 71083 Herrenberg

(H) Schulsporthalle Altshausen
Ebersbacherstr., 88361 Altshausen

(H) Steinlachhalle

Goethestr. 45, 72116 Mdssingen

(H) Turn- u. Festhalle Neuravensburg
Hagmuhleweg 7, 88239 Wangen / Allgéu

71067-1 Schulturnhalle Hinterweil

Nikolaus-Lenau-Platz 8, 71067 Sindelfingen
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Hallenverzeichnis

71116-1

71139-1

72762-1

88471-1

89160-1

h

WA

Sporthalle der Theodor-Heuss-Realschule

Schickhardtstr. 34, 71116 Gértringen

Sporthalle Schalkwiese

Hildrizhauserstr. 80, 71139 Ehningen

Sporthalle Rennwiese

Moltkestr. 41, 72762 Reutlingen

Rottum-Halle

Laubachweg 52, 88471 Laupheim

Sport- und Kulturzentrum

Im Mittelbtihl, 89160 Dornstadt

BADMINTON

BADEN-WURTTEMBERG



